
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 32.2023.ZR 

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr. inż. Marcina Gumowskiego 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art. 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz Trybu postępowania w 

sprawie nadania stopnia naukowego doktora będącego zał. do Uchwały nr 31/2023 Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 r., Rada Naukowa 

Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu powołuje do przeprowadzenia czynności w postępowaniu mgr. inż. Marcina 

Gumowskiego komisję doktorską w składzie: 

Przewodniczący:  prof. dr hab. Andrzej Zachwieja 

Członkowie:  prof. dr hab. Artur Kowalczyk 

   dr hab. Wojciech Kruszyński, prof. uczelni 

dr hab. Robert Bodkowski, prof. uczelni 

dr hab. Sebastian Opaliński, prof. uczelni 

dr hab. Mariusz Korczyński, prof. uczelni – promotor 

prof. dr hab. Andrzej Koncicki - recenzent 

dr hab. Magdalena Krauze, prof. uczelni - recenzent 

dr hab. Marcin Lis, prof. URK – recenzent 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

 

Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 

 

 


